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  Ninth Session, Commencing at 4.30 pm  

   WORLD  BANKNOTES 

   2572 
  British West Africa,   West African Currency Board, ten 
shillings, 9th May 1941, F/4 360939 (P.7b).   Wartime 
autographs on back, some foxing, otherwise nearly very 
fi ne.    

 $80 

   2573 
  Brunei,   Government of Brunei, fi fty ringgit, 1967, A/2 
893077 (P.4).   Extremely fi ne.     

 $120 

    

 2574* 
  Canada,   Huson's Bay Company one pound, No 667, 4 May 
1820, York Factory, Ruperts Land, remainder note with 
counterfoil (or butt) still present (P.S 1098r), 167 written 
twice lower left in error for 667.   Good very fi ne.   

 $750 

    

 2575* 
  Canada,   fractional currency notes, twenty fi ve cents, March 
1, 1870, (P.8a).   Very fi ne, slightly miss cut.   

 $200 

   2576 
  Canada,   fi fty dollars, 1975 (P. 90 a); Hong Kong, dollar 
(1935) (P. 311). Malaya, ten dollars 21.3.1953 (P. 3 a) 
Rhodesia and Nyasaland, one pound, 25.3.1960 (P. 21 a).   
Very fi ne - good extremely fi ne.  (4)   

 $750 

   2577 
  Ceylon,   one rupee, 25.3.1918 (P. 16 a) 1.10.1925, 1.6.1926, 
18.6.1936 (2), 24.7.1937 (P. 16 b).   The fi rst four good very 
fne - extremely fi ne, others nearly very fi ne - very fi ne.  (7)  

 $150 

    

 2578* 
  China,   Russo-Asiatic Bank, nd 1917, one hundred roubles, 
(P.S477a).   Nearly extremely fi ne.   

 $150 

    

 2579* 
  China,   Bank of Chang Chung, fi ve hundred yuan 1948 No. 
DC 20733.   Nearly uncirculated.     

 $250 

    

 2580* 
  China,   Manchukuo, fi ve chiao nd. c.1944 (P.J134).   Stain on 
the bottom edge, otherwise nearly uncirculated.     

 $200 

   2581 
  China,   including Japanese occupation, a collection on mylar 
pages, with printed interleaves, attributions to Pick, includes 
J.I.M. (16).   Very good - uncirculated.  (66)  

 $200 

   2582 
  Cook Islands,   currency set of three, ten and twenty dollars 
nd, c.1987, in wallet of issue, (P.3-5).   Uncirculated.  (3)  

 $50 

   2583 
  Cook Islands,   three, ten and twenty dollars (1987) AAA/
BAA/CAA 0003561 matched set of (P. 3 a - 5 a). Algeria, 
1940 - 41 issues, fi ve, twenty, fi fty and one hundred francs 
(P. 77 b, 78 c, 84, 85).   Extremely fi ne - good extremely 
fi ne.  (7)  

 $120 
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   2584 
  Croatia,   printer's proofs or essays of the 1993 series, 
consisting of a separate partly fi nished fronts and backs of 
the 5, 20, 50 (front only), 100, 200, 500 and 100 kuna (P.28, 
30-35), a rare group.   Uncirculated.  (11)  

 $400 

   2585 
  Cuba,   fi ve pesos, 1943 another 1945, (P.70e, 70f).   Very 
fi ne, scarce.  (2)   

 $150 

   2586 
  Cuba,   ten pesos, 1938 another 1948, (P.71d, 71g).   Nearly 
very fi ne, scarce.  (2)   

 $250 

    

 2587* 
  Falkland Islands,   Government of the Falkland Islands, ten 
pounds, 15th June 1982 (P.11c).   Uncirculated.   

 $350 

    

 2588* 
  Fiji,   George V, fi ve shillings, 1st March 1935 (P. 23).   Very 
good.    

 $350 

    

 2589* 
  Fiji,   George V, one pound, 1st March 1935, B/1 164,004 (P. 
25).   Two pin holes otherwise nearly fi ne and rare.   

 $600 

   2590 
  Fiji,   George VI, fi ve shillings, 1st March 1937, 1st July 1943 
(P. 29 a, b).   First with writing on back, very good.  (2)  

 $100 

    

 2591* 
  Fiji,   George VI, ten shillings, 1st March 1937, 1st March 
1938 (P. 30 a).   Fine; very good.  (2)  

 $200 

    

 2592* 
  Fiji,   George VI, one pound, 1st March 1937 and 1st March 
1938 (P. 31 a), new type, 1st June 1951 (P. 32 b).   Good fi ne; 
good fi ne, washed repaired otherwise good.  (3)  

 $240 

    

 2593* 
  Fiji,   World War II emergency issue, (1940) one pound, 
overprinted on Reserve Bank of New Zealand Lefeaux one 
pound (P. 37 b).   Very good.   

 $270 

   2594 
  Fiji,   one and two shillings 1.1.1942 (P. 48 a, 50 a) fi ve 
shillings 1.3.1938 (P. 37 b) 28.4.1961; 1.12.1962; 1.10.1965 
(P.51 b, c, e); one pound, 1.1.1967 (P. 53 i); fi fty cents (1968) 
(P. 58 a).   Very good - extremely fi ne.  (90   

 $300 

   2595* 
  Fiji,   Elizabeth II, fi ve shillings, 1st June 1957 (P. 51 a); ten 
shillings, 28th April 1961 (P. 52 b); one pound, 20th January 
1964 (P. 53 f).   Extremely fi ne; nearly very fi ne; nearly 
extremely fi ne.  (3)  

 $370 
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 2596* 
  Fiji,   Elizabeth II, fi ve shillings, 1st September 1964, C/10 
105052 (P.51d).   Uncirculated.    

 $300 

    

 2597* 
  Fiji,   Elizabeth II, ten shillings, 1st September 1964, C/6 
143107 (P.52d).   Uncirculated.    

 $600 

    

 2598* 
  Fiji,   Elizabeth II, one pound, 1st May 1965 C/17 06152 (P. 
53 g).   Uncirculated.    

 $600 

    

 2599* 
  Fiji,   Elizabeth II, fi ve pounds, 1st January, 1967, C/2 172 
124 (P. 54 f).   Good fi ne and scarce.   

 $400

    2600 
  Fiji,   Government of Fiji, Elizabeth II, fi ve shillings 1st 
September 1964 (P.51d) New Caledonia, one hundred francs 
Noumea (1963) (P.42e) twenty francs (2) (P.50c).   The second 
full and crisp good very fi ne, others fair - very good.  (4)  

 $50 

    

 2601* 
  France,   fi ve francs, 31.1.1917 (better date), (P.70).   Good 
very fi ne, scarce.    

 $150 

   2602 
  France,   1914 - 19, World War I local emergency issues, 5, 10, 
25 and 50 centimes, one franc, a wide selection, all different, 
includes several Belgium issues.   Poor - very fi ne.  (31)  

 $100 

    

 2603* 
  French Indo China,   Banque de L'Indochine, one hundrred 
pastres nd. c.1945, specimen issue number 00090931, (P.71).   
With usual specimen holes (4) and with black diagonal 
countermark ANNULE, extremely fine and extremely 
rare.    

 $600 

    

Lot 2604 part (following page)



208

 

  2604* 
  French Indo China,   twenty piastres nd. c.1942-1945, 
specimen issue s/n Z 000000, and colour trial s/n K223359.   
Nearly uncirculated and extremely rare.  (2)  

 $2,500 

   2605 
  French West Africa,   Banque de L'Afrique Occidentale, 
twenty fi ve francs, 14 December 1942 0168456 (P.30a); 
Egypt, National Bank of Egypt, twenty fi ve piastres, 6th 
August 1942, A/21 325961 (P.21b); Iraq, Government of 
Iraq, half dinar, undated (1941) E454,872 (P.14); Portugal, 
Banco de Portugal, twenty escudos, 27 February 1940, DSG 
08814 (P.143).   Very good - very fi ne.  (4)  

 $100 

    

 2606* 
  Gambia,   specimen fi ve dalasi to 100 dalasi post 2001 series 
(P.16S, 21S-24S).   Uncirculated.  (5)  

 $250 

   2607 
  Ghana,   Bank of Ghana, one and fi ve pounds (1962 series); 
one, fi ve, ten, one hundred cedis (1965 series); one, fi ve 
and ten cedis (1967-9 series). (P.2b, 3a, 5a-7a, 9a-12a).   
Uncirculated.  (9)  

 $200 

   2608 
  Great Britain,   Plymouth Dock Bank, Devonshire fi ve pounds, 
1 January 1819, No 391 for T.C. Shields and H.T. Johns.   
Fine.   

 $60 

   2609 
  Great Britain,   provincial banknotes, Stockton on Tees 
Bank, fi ve pounds, 1.9.1887; Darlington Bank, fi ve pounds, 
30.10.1891 (Grant 2766; 930C), both cut cancelled lower 
right as usual, first rejoined after sending both halves 
separately through the mail.   Fine - very fi ne.  (2)  

 $150 
   2610 
  Great Britain,   specimen cheques, Messrs. Samuel Brothers 
& Sons, Bankers Strand, three different colour cheques all 
on London 18.., "A9" "B6", C9" with "Charles Skipper & 
East oval Specimen logo dated 1870" bottom right. Rare.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (3)  

 $90 

    

 2611* 
  Great Britain,   Treasury note ten shillings, John Bradbury, 
14th August 1914, fi rst issue, A/4 089044 (P. 346; D. T9).   
Two old tape tear repairs, cleaned, otherwise very fi ne.   

 $400 

    

 2612* 
  Great Britain,   Treasury note one pound, John Bradbury, 
7 August 1914, fi rst prefi x, fi rst series, A. 574174 (P. 347) 
(Duggleby T1).   Good fi ne and rare.   

 $1,500 

    

 2613* 
  Great Britain,   Treasury note, ten shillings, John Bradbury 
21.1.1915, T/1/58 No.085684 (P. 348 a; D.T13).   Very 
fi ne.   

 $450 
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 2614* 
  Great Britain,   Treasury note, ten shillings, John Bradbury 
21st January 1915, A1/33 No. 24593 (P. 348 aj D.  T12) 
second series, fi rst serial prefi x.  Frayed edges, very good,  

 $250 

    

 2615* 
  Great Britain,   Treasury note, John Bradbury ten shillings 
with arabic text overprint "Piastres silver 60" for circulation 
in British occupied Gallipoli (Dardenelles), Palestine and Iraq 
(P. 348 b; D. T15) 21.5.1915, Y/3 No. 098169, fi rst prefi x 
letter.   Good very fi ne and rare, especially in this condition.   

 $1,500

Ex Noble Numismatics Sale 83 (lot 2655). 

    

 2616* 
  Great Britain,   Treasury note, one pound, John Bradbury 
23rd October 1914 D/84 No. 14752 second Treasury issue. 
(P. 349 a; D. T11).   Extremely fi ne and rare.    

 $1,200 

    

 2617* 
  Great Britain,Treasury   note ten shillings, John Bradbury 
16.12.1916, B/9 no 342611 (P. 350 b; D. T20) third series 
fi rst prefi x letter.   Extremely fi ne.  

 $800 

    

 2618* 
  Great Britain,   Treasury note, one pound, John Bradbury, 
22.1.1917, A/32 No 80373 (P. 351; D.T.16) third series fi rst 
prefi x better.   Good extremely fi ne.   

 $400 

    

 2619* 
  Great Britain,   Treasury note, one pound N.K. Warren Fisher, 
26.1.1923 AT/22 No 067354 (P.359 a; D. T31) fi rst prefi x 
of second Fisher issue.   Extremely fi ne.   

 $400 
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 2620* 
  Great Britain,   Treasury note, ten shillings, N.K. Warren 
Fisher, 25.7.1927 W/50 726539 (P. 360; D. T33) last 
Treasury series prefi x.   Good extremelyfi ne.   

 $500 

    

 2621* 
  Great Britain,   Treasury note, one pound, N.K. Warren Fisher, 
25.7.1927, Z1/88 No. 362315 (P. 361 a; D. 34 (dot) last 
Treasury series prefi x.   Extremely fi ne.    

 $400 

    

part

 2622* 
  Great Britain,   Treasury note, ten shillings, Warren Fisher 
(1928) (P. 360); Bank of England, Pepiatt (P. 368 a) (2) O' 
Brien (P. 368 c); one pound, Mahon (1928) (P. 363 a) Peppiatt 
(1948) (P. 369).   Fine - extremely fi ne.  (6)  

 $240 

   2623 
  Great Britain,   Bank of England, K.O. Peppiatt, ten shillings 
and one pound, 19 sub - series, fi rst prefi x on ten shilling Z 
49 E (P. 366; D.B 251) and one pound (P. 367 a; D.B249).   
Nearly uncirculated.  (2)  

 $150 

    

 2624* 
  Great Britain,   Bank of England, ten pounds London 19 Nov 
1936 K/178 11073, K.O Peppiatt (P. 336; D. B242).   Punch 
hole into right edge otherwised crisp nearly extremely fi ne.   

 $400 

    

 2625* 
  Great Britain,   Bank of England, D.S.Beale, fi ve pounds 
London 18 October 1949, 071 092895 (P. 344; DB 275).   
Uncirculated.   

 $250 

    

part

 2626* 
  Great Britain;   Bank of England, L.K.O Brien, 21.11.1955, 
ten shillings 59 A replacement note (P. 368 c; D.B 272) 
one pound, (P. 369 c; D.B 273); fi ve pounds 1957 (R. 371; 
D. B277) 1961- 3 (P. 372; D. B 280).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (4)  

 $300 

   2627 
   Great Britain,   Bank of England, J.Q. Hollom 1963 - 4 and 
J.S. Forde 1967, fi ve and ten pounds (P. 375 a, b, 376 a, b).   
Uncirculated.  (4)  

 $300 
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   2628 
  Great Britain,   Bank of England, ten pounds, undated (1970-
75), Page, (P.376c).   Nearly uncirculated.   

 $80 

    

 2629* 
  Great Britain,   Bank of England, twenty pounds, No.44D 
070707, undated (1981-84), Somerset (P.380c).   Nearly 
uncirculated.   

 $100 
 A repeating digit pair and error note being cut off centre. 

   2630 
  Great Britain,   balance of collection John Bradbury second 
issue 1915 ten shillings, one pound third issue 1917 to J.S. 
Forde 1967, includes up to fi ve pounds 1955 and operation 
Bernhard iddue fi rst serial prefi x E/19, all in mylar pages in 
white plastic album, includes a few fi rst and last prefi xes.   
Very good - extremely fi ne.  (36)  

 $600 

   2631 
  Great Britain,   Bank of England, J.B. Page (1970 -7) one 
pound, consecutive pair (P. 3745 g) to Andrew Bailey fi fty 
pounds (2007) (P. 388) includes fi rst run prefi xes and last 
series prefi xes, includes D.H.F Somerset fi fty pounds, but 
missing G.M.Gill fi fty, all in mylar pages with printed 
descriptive interleaves in white plastic binder, includes 
B.M.A collection PMI - 6, Tripolitania PMI, 3 - 6.   Mostly 
uncirculated, very fi ne - uncirculated.  (59)  

 $1,750 

   2632 
  Great Britain,   ten shillings Forde (P. 373 c) (2), one pound, 
Page (R. 374 g) Someset (P. 377) fi ve pounds, Forde (P. 375 
b), ten pounds, Holed (P. 376 a), also Royal Bank of Scotland 
one pound (3) Bank of Ireland, Jersey, Guernsey and Isle of 
Man one pounds.   Mostly uncirculated.  (13)  

 $150 

   2633 
  Great Britain,   Bank of England, ten shillings, O' Brien to 
fi ve pounds, Gill, all different signatures, ten shillings (3), 
one pound (6), fi ve pounds (4), Scotland, British Linen Bank 
one pound 4.6.1951, 1.7, 1963; B.A.F vouchers. (26) pre 
- decimal and decimal.   Fine - uncirculated.  (41)  

 $200 

   2634 
  Great Britain,   Bank of England, Kentfi eld matched serials 
set fi ve, ten, twenty and fi fty pounds in folder and matched 
serials pair ten and fi fty pounds in folder, also Royal Mint 
proof ten pence pair with ten pound note in case of issue and 
1982 mint set. Also last issue Australian one (8), two (9) and 
fi ve (2) dollars from circulation.   Fine - FDC.  (33)  

 $400 

   2635 
  Guatemala,   international Bank, peso 20.12.1899 (P. S151); 
Mexico Chihuahua ten pesos 1915 (P. 5533 g); New Zealand, 
Fleming fi ve pounds, Hardie type I fi ve dollars.   Very good 
- uncirculated.  (4)  

 $60 

    

 2636* 
  Guernsey,   States of Guernsey, one shilling over one shilling 
and threepence, issued 1st January 1943, black on yellow 
and brown, overprint in orange, (P.29).   Very fi ne, scarce.    

 $200 

   2637 
  Hong Kong,   The Chartered Bank of India, Australia and 
China, ten dollars, 20th September 1940, T/G 610212 (P.55b; 
Ma.S12).   Quarter folds with two holes, nearly fi ne.   

 $150 

    

 2638* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank of India, Australia and 
China, one hundred dollars, 15th December 1947, Y/M 
285950 (P.57c; Ma.S32).   Holes and splits in quarter folds, 
including a 5 mm tear in top margin, some toning and Chinese 
characters in ink on front, otherwise fi ne and rare.   

 $400 

   2639 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi fty dollars: 1st January 
1982, B899130; Standard Chartered Bank, fi fty dollars, 1st 
January 1992, J172308; another, 1st July 1997, A231094 
(P.78b, P.286a, P.286b; Ma.S26, Ma.S27, Ma.S27a); The 
Chartered Bank, one hundred dollars, 9th April 1959, 
Y/M 1203654 (P.66; Ma.S33).   Nearly extremely fi ne - 
uncirculated.  (4)  

 $300 



212

   2640 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve dollars, 9th April 
1959, S/F 2383444 (P.62; Ma.S6); The Chartered Bank, fi ve 
dollars, undated (1962-1970), S/F 6296966 (P.68c; Ma.S6).   
Creases and folds, nearly very fi ne; nearly uncirculated.  (2)   

 $80 

    

 2641* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve hundred dollars, 
14th December 1959, Z/N 146963 (P.67; Ma.S42).   Splits 
in quarter folds, pen marks on front and back, otherwise 
fi ne.    

 $400 

   2642 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, ten dollars, undated 
(1962-1970), U/G 2415184 (P.70c; Ma.S13); The Chartered 
Bank, ten dollars, undated (1970-1975), B 3185724; another 
1st January 1977, F 2630632 (P.74b; P.74c; Ma.S14).   
Uncirculated.  (3)  

 $120 

   2643 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, one hundred dollars, 
undated (1961-70), Y/M 3506436 (P.71b; Ma.S33); The 
Chartered Bank, one hundred dollars, 1st January 1982, 
AD395882; Standard Chartered Bank, one hundred dollars: 
1st January 1989, BM267013; another, 1st July 1997, 
A881054 (P.79c, P.281b, P.287b; Ma.S35, Ma.S36, Ma.S37).   
Good very fi ne - uncirculated.  (4)  

 $200 

    

 2644* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve hundred dollars, 1st 
January 1977, Z/P 713130 (P.72d; Ma.S42a).   Extremely 
fi ne.   

 $500 

   2645 
  Hong Kong,   Chartered Bank, ten dollars, Hong Kong, 1st 
January 1981 (P.77), six consecutive notes.   Uncirculated.  
(6)   

 $50 

   2646 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, ten dollars, 1st January 
1981 AY 417742; Standard Chartered Bank, ten dollars: 
1st January 1990, EX 999984; 1st January 1995, DC 
924741; twenty dollars: 1st January 1992, N 287209; 1st 
July 1997, A 676898 (P.77, P.278c, P.284b, P.279b, P.285b; 
Ma.S15, Ma.S17, Ma.S18, Ma.S18a); The Chartered Bank: 
ten dollars, 1st January 1981 CY 433002; one hundred 
dollars, 1st January 1982, W566148; Standard Chartered 
Bank: twenty dollars: 1st January 1985, F305881/3 and 
C876688/90, two lots of three consecutive; one hundred 
dollars, 1st January 1989 (2) BT335214, BX346262 (P.77, 
P.79c, P.279a, P.281b; Ma.S15, Ma.S35, Ma.S18, Ma.S36).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (15)   

 $100 

   2647 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi fty dollars, 1st January 
1979, A090344 (P.78a).   Uncirculated.   

 $50 

    

 2648* 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve hundred dollars, 
1st January 1982, D121823 (P.80b; Ma.S43).   Nearly 
uncirculated.   

 $150 

   2649 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one dollar, 1st July 1913, No. 1716482 
(P.155b; Ma.H3); another 1st January 1923, No. A651342, 
(P.171).   Folds and minor staining, otherwise fair and scarce.  
(2)  

 $160 

    

Lot 2650
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 2650* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 1st July 1916, No. A 553474 
(P.166; Ma.H8).   Holes and tears at quarter folds, fair and 
rare.   

 $1,000 

   2651 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one dollar, 1st January 1925, No. C064783 
(P.171; Ma.H3a); another one dollar, 1st January 1926, 
No. D771434, D734559 (P.172a; Ma.H4); one dollar, 1st 
January 1929, No. E133266, E166383, E801440 (P.172b; 
Ma.H4).   First with hole in centre of quarter folds, a little 
soiled, otherwise fi ne; next two with holes in centre of quarter 
folds, the third with writing front and back both very good, 
others with holes and tears in the quarter folds, last two with 
staining, very good - good very fi ne.  (6)  

 $400 

    

 2652* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 1st January 1938, No. H534,192 
(P.173b; Ma.H9).   Folded in quarters, nearly extremely 
fi ne.   

 $250 

   2653 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 30 March 1946, No. A/H 278,312 
(P.173e; Ma.H9a).   Extremely fi ne.   

 $120 

   2654 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars: 2nd May 1959, No. 194192 
AD; another, 31st March 1975, No. 844716 FY (P.181a, 
P.181f; Ma.H10); ten dollars: 2nd January 1933, No. 
G297,973; another, 1st January 1938, No. K060,870 
(P.178a; Ma.H14); 1st October 1930, No. F735,751; 
21st May 1959, No. 515556 GW; 31st March 1979, No. 
TM796919/20, consecutive pair (P.174b, P.182a, P.182h; 
Ma.H14, Ma.H14a, Ma.H15).   Fair - uncirculated.  (8)  

 $250 

   2655 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars 31.10.13, 31.3.75 (P.181f) (4), 
ten dollars 1.1.92 (P.191c) (6); twenty dollars 1.7.97, CW 
541541 (P.202c) once repeating trio of digits; one hundred 
dollars 1.7.97 BD 21 21 21 (P.203b) twice repeating pair of 
digits; fi ve hundred dollars 1.1.98 AJ 959988; AJ959999; 
1.1.99 CD 744447 (radar number) (P.204d).   Last series 
uncirculated, others very fi ne - uncirculated.  (15)  

 $400 

    

 2656* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 24th September 1958, 
No. H693,541 (P.176f; Ma.H31).   Nearly uncirculated.   

 $1,250 

    

 2657* 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, fi ve hundred dollars, 1st July 1930,  No. 
B207,991 (P.177b; Ma.H41).   Heavy quarter folds, with 
holes and splits in margins, tatty edges, rust spots at top and 
bottom, chop marks on back, fair and rare.   

 $600 

   2658 
  Hong Kong,   The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 1st September 1964, 
No. 618984 UJ (P.183a; Ma.H32); one hundred dollars, 
13th March 1972, No. 563296 VT (P.183c; Ma.H32).   
Uncirculated.  (2)  

 $400 

   2659 
  Hong Kong,   Mercantile Bank of India, one hundred dollars, 
4th November 1974, No. B225698 (P.245; Ma.M18); The 
Hong Kong & Shanghai Banking Corporation, one hundred 
dollars, 1st January 1992, PH662350; fi ve hundred dollars, 
1st January 1993, AA516402 (P.198, P.204a; Ma.H36, 
Ma.H45).   Extremely fi ne - uncirculated.  (3)  

 $180 
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 2660* 
  Hong Kong,   Mercantile Bank of India, one hundred dollars, 
16th April 1970, No. A497352 (P.244d; Ma.M17).   Three 
vertical folds, fl attened, nearly extremely fi ne.   

 $750 

   2661 
  Hong Kong,   Mercantile Bank Limited, one hundred dollars, 
1.11.1974 B 208587 (P.245).   Very good; very fi ne.  (2)  

 $60 

   2662 
  Hong Kong,   Standard Chartered Bank, five hundred 
dollars, 1st January 1995, K126628 (P.288b; Ma.S45).   
Uncirculated.   

 $100 

   2663 
  India,   Government of India, one rupee notes in packs of 
100, each pack with staple through pack on LHS, all are 
in sealed plastic holders, 1955-1958, H.M. Patel issue with 
no letter and A, (Secretary and Principal titles); 1958-1960, 
A.K.Roy, letter B; 1960-1964 I.K.Jha, letters A, C, D; 
1964-1966, S.Bhoothalingam letter B and plain; 1967-1968 
S.Jagannathan, letter A; 1968-1972 I.G.Patel, letters B [2, 
1968 and 1969], C [2, 1969 and 1970], plain [Oct 1969 
Special Secretary issue]; (P.75a, b, c, e, f, 76a, 77a, b, d, e, -, 
g, h).   About uncirculated, a few with trace of rust, all with 
two pin-holes.  (1400)   

 $150 

   2664 
  India,   Government of India, one rupee notes in packs of 100, 
each pack with staple through pack on LHS, all are in sealed 
plastic holders, new design, 1980-1981, R.N.Malhotra 
[1981], 1981-1983, N.Marasimham [1981], 1983-1985, 
Pratap Kishen Kaul, plain [3, 1983, 1984 and 1985]; 
1985-1989, S.Venkitaramanan, plain, letters A [4, 1986, 
1987, 1988 and 1989]; 1989 Gopi Arora letter B; 1990 
Bimal Jalan, letter B; 1991 S.B.Shukla, letter B; 1991-1994, 
M.S.Ahluwalia letters B, [4, 1991, 1992, 1993 and 1994]; 
(P.78a, b, P.78Ab, c, d, e, f, g, h, i, j).   About uncirculated, a 
few with traces of rust, all with two pin-holes.  (1700)   

 $150 

   2665 
  India,   twenty rupees, (P.89a, 89b [A & R]; fi fty rupees (P.83a, 
83b, 83c, 83d); new type Ghandi, (P.90a, 90b, 90c, 90d, 90f, 
90g).   Mostly uncirculated.  (13)   

 $60 

    

 2666* 
  India,   ten Gulf rupees, (1957) Z/9 265252 (P.R3).   Usual pin 
holes, otherwise extremely fi ne and scarce.   

 $650 

   2667 
  Indonesia,   consecutive pair of fi ve rupiah, 1960, (P.) together 
with a handkerchief with Nippon Times, Unconditional 
Surrender headlines at Selma ALA, Sept. 2, 1945.   Notes 
uncirculated.  (3)  

 $50      

 2668 
  Indonesia,   ten thousand rupiah, uncut block of 4, with 
prefi xes AAA-AAI 000288, (P.-).   Uncirculated.  (4)  

 $50 

   2669 
  Indonesia,   fi ve hundred rupiah, 1959, (P.70).   Fine.    

 $60      

 2670 
  Indonesia,   fi fty thousand rupiah, 1993 (2), 1994, 1995, 
1996, 1997, 1998, a complete date set, (P.133a, b, 134a, 
136a-d).   Uncirculated.  (7)  

 $200 

   2671 
  Indonesia,   ten thousand to one hundred thousand rupiah, 
AAA fi rst prefi x set, (P.143-6).   Uncirculated.  (4)  

 $100 

    

 2672* 
  Iran,   Shah Reza, 100 rials, AH1317, overprinted on back 
with purple date stamp AH1320 (1941) (P.36Ad).   Very fi ne 
and rare.   

 $300 
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 2673* 
  Ireland (Eire),   Central Bank of Ireland, fi fty pounds, 1982 
issue (P.74a).   Uncirculated.    

 $400 

   2674 
  Ireland (Eire),   Central Bank of Ireland, fi fty pounds, 1982 
issue (P.74a).   Uncirculated.    

 $400 

   2675 
  Isle of Man,   Isle of Man Government: ten shillings, undated 
(1961) A500396 (P.24b); one pound, undated (1961) 
C386316 (P.25b); Canada, Bank of Canada, George VI, one 
dollar, 2nd January 1937, B/M 9764015 (P.58d); Netherlands 
Indies, 100 Gulden, 2nd March 1943, HE07961 (P.117a); 
France, local note, Ville de Spa, 100 Francs, 15 May 1940, 
No. 2254, three signatures; Thomas de la Rue, note printer's 
sample (de la Rue, Giori, S.A.) for "one pass".   Extremely 
fi ne - uncirculated.  (6)   

 $120 

    

 2676* 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency, twenty 
fi ve cents, 1st September 1940 C456197 (P.3).   Flattened 
extremely fi ne or better and scarce thus.   

 $500 

   2677 
  Malaya,   George VI, 1.7.1941, fi ve (2), ten (3), twenty (2), 
fi fty (2) cents and one dollar (P.7 -11).   Nearly fi ne - extremely 
fi ne.  (10)  

 $100 

    

 2678* 
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners of 
Currency, fi fty dollars A/1 690906, 21st March 1953, (P.4).   
Nearly uncirculated and scarce.   

 $1,500 

    

 2679* 
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners of 
Currency, one hundred dollars A/1 502421, 21st March 
1953, (P.4).   Nearly uncirculated and scarce.   

 $3,800 

    

 2680* 
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners of 
Currency Malaya and British Borneo, ten dollars, 1st March 
1961, A/2 069605 (P.9a).   Good very fi ne.    

 $180 
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 2681* 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, 
fi ve dollars 1st January 1940, D/17 081510 (P.12).   Nearly 
uncirculated and rare.    

 $400 

   2682 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, 
fi ve dollars 1st January 1940, D/17 081511 (P.12).   Nearly 
uncirculated and rare.    

 $400 

    

 2683* 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, ten 
dollars 1st January 1940, A/50 071807 (P.13).   Very fi ne 
and rare.    

 $1,800 

    

 2684* 
  Malaya,   Board of Commissioners of Currency Malaya, ten 
dollars, 1st July 1941, run of three, E/40 049774-76), (P.13).   
Nearly uncirculated and very original.  (3)  

 $1,800 

    

 

 2685* 
  Malaya,   Japanese Invasion Money propaganda issue with 
overprint, 1946 calendar January to December in red 
covering the full obverse of the note, reverse reads overprint 
MALAYA VJ WAR SOUVENIR, (Tan J13).   Scarce, bottom 
edge small tear otherwise nearly uncirculated.    

 $700 

   2686 
  Malaya,   Capital Dance Hall, Malacca, Night Dance Coupon, 
good for one dance only, cost 25 cents.   Very rare, nearly 
extremely fi ne.   

 $100 

 Sold which a photocopy of the cover of the coupon book No. G 28601 which 
originally contained eight coupons and states that the total cost of the book 
is two dollars. Possibly issued during World War II or earlier. 

   2687 
  Malta,   George VI, 1939 - 43), one shilling, two shillings, 
two shillings and sixpence (P. 11, 16, 17 a).   Fine - good 
very fi ne.  (3)  

 $120 

   2688 
  Mauritius,   The Oriental Bank Corporation, unissued 
cheque, 18.. (c.1848?), originally denominated in dollars but 
overprinted in rupees. The word dollars and the '$' sign have 
been overprinted in red with the words 'Rupees' and the 'Rs' 
sign. A rare early Mauritius cheque.   Nearly uncirculated.    

 $80 

    

Lot 2689
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 2689* 
  New Caledonia,   Banque de L'Indo-Chine, one hundred 
francs, 11 March 1914, (P.17).   Fine with minor holes and 
edge tears.    

 $500 

   2690 
  New Caledonia,   Bank of Indo China, Noumea, twenty francs 
(2) (P. 50b) one hundred francs G 172/ 04281999/2000 
consecutive pair (P.42e) and one thousand francs A 77/863 
(P. 43d).   The last three nearly uncirculated and scarce in 
this condition.  (5)   

 $200 

    

 2691* 
  New Zealand,   Union Bank of Australia, second issue, uniface 
printer's proof by Perkins Bacon & Co., twenty pounds, 
Christchurch, 1st April 186 - black on white paper, specimen 
overprinted in signature reserve, pencilled Sept 12th 1863 
bottom margin, corners cut as issues (P.S 349; Robb 34e).   
Extremely fi ne.   

 $1,000 

   2692 
New Zealand,   The Colonial Bank of New Zealand,   sight 
note/bill of exchange for fi fty pounds sterling, Dunedin, 
9th October 1878.   Folds and pinholes, otherwise good 
very fi ne.   

 $350 

   2693 
New Zealand,   The Colonial Bank of New Zealand,   Dunedin, 
black and white second of exchange for one hundred 
and twenty fi ve pounds sterling, 21st April 1891.   Nearly 
extremely fi ne.    

 $250 

    

 2694* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, third issue, ten pounds, 

Wellington, 1st --- 1909?, No. 127801 (Robb.D35; L.447; 
P.S193).   Many folds and tone spots, some perforated, 
otherwise good fi ne and very rare, being one of only two 
known in private hands.   

 $7,500 

    

 2695* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, third issue, twenty 
pounds, Wellington, 1st April 1924, No. 097592 (Robb.D36; 
L.448; P.S194).   Many folds and several pinholes, splits in 
right vertical fold, otherwise good fi ne and very rare, being 
one of only three known in private hands.   

 $12,000 

    

 2696* 
  New Zealand,   Bank of New Zealand, fourth issue, fi ve 
pounds, 1st April 1924, specimen, No 920001/ A 020000 
(P. S227; Robb 16 b) no 4 issue on back below Bradley 
Wilkinson & Co Ltd London imprnt. Inked date 12.12.  23 
and no 5191 in top margin single cancelled perforation, 
virtually uncirculated and rare.   

 $5,000 

   2697 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, ten 
shillings, 1st August 1934, Y, 6 z (P. 154).   Nearly fi ne; very 
good.  (2)   

 $270 

   2698 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40 one 
pound, 1st August 1934, 7C 097438/9 (R. 155) consecutive 
pair.   Good very fi ne.  (2)   

 $500 
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   2699 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux 1934 - 401, one 
pound, 1st August 1934, prefi xes 7 B, D, D (P.   155).  Nearly 
fi ne, very good, good very fi ne.  (3) 

 $250 

   2700 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefaux 1939 - 40 one pound 
1st August 1934, prefi xes 4A, 9B, 1D (P. 155).   Good fi ne; 
nearly very fi ne; very good.    

 $500 

    

 2701* 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, fi ve 
pounds, 1st August 1934, 3K 302553 (P. 156).   Slight stain 
top left corner othewrwise good body, good very fi ne.    

 $800 

    

 2702* 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, fi ve 
pounds, 1st August 1934, K 012040; 2K 715045 (P. 156).   
Good very fi ne.  (2)  

 $550 

    

 2703* 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, fi ve 
pounds, 1st August 1934, 2K 624999 (P. 156).   Dark colour, 
nearly very fi ne.    

 $400 

   2704 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, fi ve 
pounds, 1st August 1934, 3K 969317; 4K118454 (P. 156).   
Nearly very fi ne; good fi ne.  (2)   

 $600 

   2705 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, fi ve 
pounds, 1st August 1934, 4K 335297 (P. 156).   Good fi ne.    

 $250 

   2706 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, fi ve 
pounds 1st August 1934, K 534982 (P. 156).   Single pinhole, 
good fi ne.    

 $250 

    

 2707 
  New Zealand,   Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934-40, fi fty 
pounds, 1st August 1934, T 005875 (P. 157).   Faded from 
cleaning, limp paper otherwise very good and rare.    

 $4,000 

   2708 
  New Zealand,   Reserve Bank, Hanna to Fleming, 1940 - 67, 
ten shillings, A/2; 0/47, 2/48, 1/49, 1/51, 2/52, 1/53, 4/54 
(P. 158 a). A/6 (P. 158 b) 8B, 8L (P. 158 d).   Fine - good 
extremely fi ne.  (11)  

 $180 

   2709 
  New Zealand,   Reserve Bank, Hanna to Fleming, 1940 - 
1967, one pound, Q/53 (consecutive pair) C/52, G/0, 1/P 
(2), 2/P (6), 4/P, 5/P (5), 6/P, 9/P, 7/N (2), 8/2, A/47, A/53, 
D/48, D/49, E/54, F/51; L/54 (P. 159 a) 0/6, 017, J/3 (P. 159 
b) 125 (P. 159 d).   Good - uncirculated.  (37)   

 $400 

   2710 
  New Zealand,   Reserve Bank, T. P. Hanna 1940 - 55, fi ve 
pounds, S/W 509558/9 (P. 160 a) consecutive pair.   Stain in 
top right corner, otherwise very fi ne.  92)   

 $100 

   2711 
  New Zealand,   Reserve Bank, Hanna - Fleming fi ve pounds, 
3/W, O/V (P. 160 a) A2 (P. 160 b), B/4, B/8 (P. 160a) A2 (P. 
160 b), B/4, B/8 (P. 160 c) 12 L (P. 160 d).   Good fi ne - nearly 
uncirculated.  (6)  

 $300 

   2712 
  New Zealand,   Reserve Bank, T.P Hanna, 1940 - 55, ten 
pounds, 3/F 135847 (P. 161 a), G. Wilson, 1955 - 6, ten 
pounds, 4/F 841 417 (P. 161 b).   Very good; good very fi ne.  
(2)   

 $350 
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 2713* 
  New Zealand,   Reserve Bank, T.P. Hanna, 1940 - 55, 
fifty pounds, O/U 203505 (P. 162 a).   Crisp, nearly 
uncirculated.   

 $3,000 

   2714 
  New Zealand,   Reserve Bank, G. Wilson, 1955 - 6, ten 
pounds, 6F 432169 (P. 161 b); R.N. Fleming, 1956 - 67, ten 
pounds, 9F 030555 (P. 161 c0 and with security thread AS 
499135 (P.   161 d).  Good very fi ne and nearly uncirculated 
(3)  

 $650 

    

 2715* 
  New Zealand,   Reserve Bank, G. Wilson 1955 - 6, fi fty 
pounds, 1U 043252 (P. 162 b).   Nearly uncirculated.    

 $3,000 

    

 2716* 
  New Zealand,   Reserve Bank, G. Wilson 1955 - 56, fi fty 
pounds, 1U (P. 162 b).   Centrefold and edge crease otherwise 
good very fi ne.   

 $1,200 

    

 2717* 
  New Zealand,   Reserve Bank, R. N. Fleming, 1956 - 67, fi fty 
pounds, R 199943 (P. 162 c).   Uncirculated.   

 $2,500 

 This is just 57 notes from the end of the series. 

A Presentation Book
of New Zealand's First Decimal Banknotes

    

Lot 2718 part (following page)
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 2718* 
  New Zealand,  R eserve Bank presentation book of New Zealand Dollar Notes, 1967 R.N. Fleming 1967 - 8 presented to 
D.C. Kirkpatrick Esq, signed by G. Wilson Governor, plus 16 signatures on back of the page two of each note tipped into 
six pages, all with 000000 serial numbers central hole cancellation through signature and overprinted specimen diagonally 
P. 163 a - 168 a) (2 of each).   Uncirculated and very rare.  (12)  

 $20,000 

 Scott de Young (p11, The Decimal Banknotes of New Zealand 1967 - 2000, mentions that "an unknown number of presentation books for V.I.P's were 
published on 10 July 1967 by the Reserve Bank".  
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     2719 
  New Zealand, Reserve Bank,   R. N. Fleming 1967 - 8, one 
dollar OA 000631/8, 44/55, 62 (P. 163 a) consecutive runs 
of eight and twelve and a single.   Uncirculated.  (21)   

 $1,000 

   2720 
  New Zealand,   Reserve Bank, R. N. Fleming 1967 - 8, two 
dollars, OAO 000 631/381 44/56, 62 (P. 164 a) consecutive 
runs of 8 and 13 and a single matching the one dollars 
previously.   Uncirculated.  (22)   

 $1,100 

   2721 
  New Zealand,   Reserve Bank, One dollar, number letter, 0S 
515585; two dollars, number letter number, 0A8 692166; 
fi ve dollars, three numbers, 001 037846; ten dollars, letter 
number, A0 192613 (L.635, L.637, L.638, L.639; P.163a, 
P.164a, P.165a, P.166a).   Good extremely fi ne.  (4)  

 $150 

   2722 
  New Zealand,   Reserve Bank, R. L. Knight, 1975 - 77, one 
dollar, Y91 579141/50* (P. 163 c) ten consecutive star 
replacement notes.   Uncirculated.  (10)   

 $200 

   2723 
  New Zealand,   Reserve Bank, H.R. Hardie type I, 1977 - 81, 
star notes, one Y 92, two 9Y3, fi ve 992 (consecutive pair) 
and twenty YJ (P. 163 d-5d, 167d) type II, 1981 - 5, ten 
dollars NA (P. 172 a/S1).   The fi fth good very fi ne, others 
uncirculated.  (6)   

 $100 

    

 2724* 
  New Zealand,   Reserve Bank, Hardie type II, 1981 - 5, 
specimen set one, two, fi ve, ten, twenty and one hundred 
dollars AAA 000 000/YAA 000000 serials (P. 169 a - 175 a) 
o/ptd specimen in red or black. three times perforated sides. 
Uncirculated and very rare.   (6).   

 $7,500 

   2725 
  New Zealand,   Reserve Bank, 1981-92, H R Hardie one 
dollar (P.169a) 20 notes, 19 of which in consecutive order; S 
T Russell 1981-92, one dollar (P.169a) one note; H R Hardie 
two dollar (P.170a) ten consecutive notes; H R Hardie fi ve 
dollar (P.171a) two consecutive notes; H R Hardie (P.172a) 
one note.   Uncirculated.  (34)  

 $150 

   2726 
  New Zealand,   Reserve Bank, S.T. Russell 1985 - 9 and D.T. 
Brash 1989 - 91, matched set with same serial numbers 
000043 (P. 171 b & c - 174 b, 178) all fi rst serial prefi xes.   
Very fi ne - uncirculated.  (8)   

 $400 

   2727 
  New Zealand,   Reserve Bank, D.T. Brash (1990) 150th 
anniversary ten dollars, uncut sheet of sixteen notes (P. 176).   
Uncirculated.   

 $150 

   2728 
  New Zealand,   Reserve Bank, D. T. Brash, millenium ten 
dollars 2000, red serials, NZ 00730939: 659 (mismatched 
error).   Uncirculated.    

 $450 

    

 2729* 
  New Zealand,   cheque No. 101, drawn on the Union Bank of 
Australia, Nelson, 18 December 1841 for fi fty pounds, payer 
Arthur Wakefi eld, payee Mr. Charles Heaphy.   Small hole in 
centre, very fi ne and a rare piece of New Zealand history.   

 $1,250 

 Captain Arthur Wakefi eld was the second brother of Edward Gibbon 
Wakefi eld, founder of The New Zealand Company. He joined the New 
Zealand Company to lead the new settlement at Nelson. His task was to select 
a party of settlers, escort them to New Zealand and supervise the growth 
of the new town. They sailed on the "Whitby" and arrived in Nelson in 
November 1841.  The settlement of Nelson got off to a good start with Capt. 
Wakefi eld doing everything he could to promote the orderly development of 
the colony. Although he seems to have been rather paternal in his attitude 
to the settlers, he seems also to have been respected and admired.  Charles 
Heaphy was a New Zealand explorer and a recipient of the Victoria Cross. 
In 1841 he joined Arthur Wakefi eld on the expedition that lead to the 
founding of Nelson. From here he took part in several expeditions to explore 
the north west coast of the South Island of New Zealand.  Together with 
biographical notes on Capt. Arthur Wakefi eld and Major Charles Heaphy 
VC and a photograph of the latter. 

   2730 
  New Zealand,   Bank of New South Wales cheques, unissued, 
Auckland and Christchurch.   Extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   2731 
  New Zealand,   share certifi cate for the Dunedin Exchange 
Company Limited, 18th September 1885.   Extremely fi ne.    

 $200 
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   2732 
  Phillipines,   Philippine National Bank, fi ve pesos, 1921 (P. 
53) (6) Chile, one peso, 9.12.1913 (P. 15 b). Palestine, 500 
mils 20.4.1939 (P.6 c). Egypt 5 piatres 1940 (P. 163).   Very 
good - good extremely fi ne.  (9)  

 $120 

   2733 
  Philippines,   World War II guerilla  currency collection in 
album, includes Mountain Province 1st issue ten pesos (2) 
fi ve pesos, 2nd issue peso (2) Apayao, ten pesos (rice terraces) 
Cugoyen large size ten and fi fty centavos Zamboanga peso, 
neatly arranged in album plus postwar issues (11).   Very good 
- extremely fi ne several very scarce.  (80)   

 $1,250 

   2734 
  Philippines,   World War II emergency and  guerilla currency 
1942 - 44, 5 cents to 20 pesos, all different.   Very good - very 
fi ne.  (12)  

 $80      

 2735* 
  Portuguese India,   fi ve hundred rupias, 22.11.46, No.019639, 
(P.40).   With two circular punch holes for cancelation, 
otherwise extremely fi ne, rare.    

 $500 

   2736 
  Russia,   State Credit notes, three roubles 1905 (P.9c (9) ten 
roubles 1909 (P. 11 c) (160), twenty fi ve roubles 1909 (P. 
12 a) (3) (P 12 c0 (12), one hundred roubles 1910 (P 13 a) 
(8) 13 b (8); also pack of 1999 reprints of 10 000 roubles 
interest bearing certifi cates (100).   Fine - good extremely 
fi ne.  (300)  

 $100 

   2737 
  Sarawak,   The Government of Sarawak, fi ve dollars, 1st July 
1929, B/2 038,001 (P.15); rubber coupons for ten katis, 
31st March 1942, 288592 (Tan.SKR2f) and one picul, 
31st March 1942, P523397 (Tan.SKR4d).   The fi rst with 
horizontal tears and piece missing from bottom margin, 
the second with "159" handwritten at top, good; very fi ne;  
good very fi ne.  (3)  

 $100 

    

 2738* 
  Sarawak,   The Government of Sarawak, fi ve dollars, 1st 
January 1938, B/2 499,348 (P.21).   Folds, three pinholes, 
otherwise good very fi ne.   

 $400 

    

 2739* 
  Sarawak,   The Government of Sarawak, one dollar, 1st 
January 1940, A/6 405,803 (P.23).   Centre fold, otherwise 
good very fi ne.   

 $150 

   2740 
  Sarawak,   The Government of Sarawak, one dollar, 1st 
January 1940, A/6 410,858; A/6 424,285 (P.23).   Good very 
fi ne; very fi ne.  (2)  

 $300 

    

 2741* 
  Sarawak,   The Government of Sarawak, ten dollars, 1st 
January 1940, C/3 025,300 (P.24).   Horizontal and vertical 
folds, otherwise good very fi ne.   

 $600 

   2742 
  Sarawak,   The Government of Sarawak, ten dollars, 1st 
January 1940, C/3 199,884 (P.24).   Grafi to signature at 
bottom left on front, horizontal and vertical folds, otherwise 
very fi ne.   

 $320 

   2743 
  Sierra Leone,   Bank of, specimen, fi ve hundred, one thousand 
and fi ve thousand leones, 1st March 2003 (P.23, 24, 28) not 
listed as specimens, overprinted Specimen.   Uncirculated.  
(3)  

 $150 

   2744 
  South Africa,   Boer War, 1900, Marshall Hole, Civil 
Commissioner, Bulawayo, postage stamp money, with two 
shillings stamp affi xed to back (P.S666b). This card could 
be cashed on or after 1st August 1900, not later than 1st 
October 1900.   Some rust spots, otherwise extremely fi ne.   

 $100 
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   2745 
  South Africa,   Reserve Bank: ten shillings, A/116, 21.2.56 
(P.90c); A/131, 16.11.56; A/143, 11.9.57; A/145, 10.9.57; 
A/147, 23.10.57 (P.91d); A/154, 15.1.58 (2); A/158, 12.2.58 
(3)(P.90c); A/164, 14.10.58 (P.91d); A/168, 20.11.58; A/172, 
13.1.59; A/177, 18.2.59 (P.90c); one pound, B/333, 27.5.58 
(P.92d); B/347, 4.11.58; B/376, 19.6.59 (P.93e).   Very good 
- very fi ne.  (16)   

 $120 

   2746 
  South Africa,   Reserve Bank, one pound, 13.3.59, B/363 
721638/43, six consecutive notes (P.92d).   Three light vertical 
folds, extremely fi ne.  (6)  

 $120 

   2747 
  South Africa,   Reserve Bank, fi ve pounds, C/15, 13 April 1951 
(P.96a); C/37, 21.1.55 (2); C/38, 28.2.55; C/43, 7.12.55 (2); 
C/47, 26.4.56; C/51, 12.6.56 (2); C/59, 19.6.57 (P.96c).   Fine 
- extremely fi ne.  (10)   

 $250 

   2748 
  South Africa,   Reserve Bank, fi ve pounds, C/24, 2.1.53 
(P.97b); C/44, 19.1.56; C/46, 8.3.56 (3); C/54, 21.1.57 (3); 
C/62, 23.1.58 (2)(P.97c).   Fine - extremely fi ne.  (10)   

 $270 

   2749 
  South Africa,   Reserve Bank, fi ve pounds, C/59, 19.6.57(2); 
C/61 12.12.57; C/63, 27.2.58(7)(P.96c).   Fine - extremely 
fi ne.  (10)   

 $250 

   2750 
  South Africa,   Reserve Bank, fi ve pounds, C/62, 23.1.58 
(3); C/64, 6.3.58; C/66, 22.5.58 (6)(P.97c).   Fine - nearly 
extremely fi ne.  (10)   

 $250 

   2751 
  South Africa,   Reserve Bank, fi ve pounds, C/66, 22.5.58 (2); 
C/68, 11.12.58; C/70, 18.2.59 (6); C/72, 17.4.59; C/74, 
18.6.59 (P.97c).   Fine - extremely fi ne.  (11)   

 $260 

   2752 
  South Africa,   Reserve Bank, fi ve pounds, C/67, 13.11.58; 
C/69, 14.1.59 (3); C/73, 14.5.59 (10).   Fine - extremely fi ne.  
(14)   

 $300 

   2753 
  South Africa,   Reserve Bank, ten pounds: 18.12.52, D/1 
424576; 5.3.58, D/2 462464 (P.98); 6.11.57, D/3 954387 
(P.99).   The fi rst with missing top right corner, fi ne - very 
fi ne.  (3)  

 $130 

   2754 
  South Africa,   Reserve Bank, one rand, undated (1962-
65)(P.102b); two rand: undated (1961)(P.104a), undated 
(1962-65)(P.105b)(2); ten rand, undated (1962-65)(P.107b); 
one rand: undated (1966)(P.110a); undated (1973)(P.115a); 
undated (1975)(P.115b)(5); undated (1973)(P.116a); 
two rand, undated (1974)(P.117a)(4); fi ve rand: undated 
(1966)(P.111a); undated (1967-74)(P.112b); ten rand: 
undated (1975)(P.113c)(2); undated (1966)(P.114a); two rand: 
undated (1981-83)(P.118d)(6); undated (1990)(P.118e)(2); 
fi ve rand, undated (1990)(P.119e)(3); twenty rand, undated 
(1990)(P.121e).   Good - extremely fi ne.  (34)  

 $150 

    

 2755* 
  Straits Settlements,   George V, one dollar, consecutive run of 
four notes 1.1.35, F/22 44111-14 (P.16b). Good extremely 
fi ne and original rare run.   (4)   

 $2,400 

    

 2756* 
  Straits Settlements,   George V, one dollar 1.1.1935 (P. 16 b) 
(3); fi ve dollars 1.1.1935 (P. 17 b).   First three very good, last 
good very fi ne (illustrated) but is inked 19 tags left corner 
on back.   

 $500 

    

 2757* 
  Straits Settlements,   George V, one, fi ve and ten dollars, 1st 
January 1935 (P.   16 b - 18 b). Nearly extremely fi ne; fi ne; 
good fi ne.  (3)   

 $1200

The fi rst two ex Noble Numismatics Sale 83 (lots 2762, 2770).    
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 2758* 
  Timor,   Portugese Banco National Utramanino, Fidial de 
Macau, fi ve patacas overprinted Pagavel Em Timor, No 
256886, Lisbon 1 January 1924, provisional issue of 1945, 
imprint of Thomas de la Rue & Coy Ltd (P. 10).   Good very 
fi ne and rare.   

 $750 

    

 2759* 
  Tonga,   ten shillings, 11th September 1951 (P. 10 b).   Good 
fi ne.    

 $150 

   2760 
  Tonga,   one pound, 4th August 1947 (date unlisted in Pick 
but as P.11a).   Very good.    

 $70 

    

part

 2761* 
  U.S.A.,   Confederate States of America, one hundred dollars 
2.9.1861 (cotton) (P. 38); 18.65.1862 (steam train) (P. 43 
b); 6.11.1862 (Calhoun) (P. 45); 17.2.1864 (P. 71).   Very 
fi ne or better.  (4)   

 $250 

    

part

 2762* 
  U.S.A.,   Confederate States of America, fi ve dollar 6.4.1863 
overprinted November 1863 vertically on right (P. 59), ten 
dollars, 2.12.1862 (P. 52) 6.4.1863 overprinted July 1863 
punch hole cancelled (P. 60) fi fty dollars, 2.9.1861 (P. 35); 
bond coupon 1863 - 4 (thirty (2 different) and forty dollars). 
Also broken banks; Central Bank of Virginia, fi ve dollars 
Staunton 1860.   Very good - nearly extremely fi ne.  (8)  

 $180 

    

part

 2763* 
  U.S.A.,   Confederate States of America, seventh issue Feb 
1864, set of fi fty cents, one two, fi ve ten, twenty, fi fty, one 
hundred and fi ve hundred dollars (P. 64 - 71, 73).   Very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (9)   

 $750 

   2764 
  U.S.A.,   Fractional currency, fi rst issue (1862) fi ve cents (P.97), 
twenty fi ve cents (P.99); fourth issue (1863) twenty fi ve cents.   
Very good - nearly very fi ne.  (5)   

 $120 

   2765 
  U.S.A.,   legal tender note, one dollar, series 1917 (P. 187).   
Centrefold otherwise nearly very fi ne.   

 $150 

    

 2766* 
  U.S.A.,   gold certificate, ten dollars, series of 1922, 
H72953961 (P. 274).   Nick tear in right edge, fl attened 
otherwise very fi ne or better.    

 $600 

   2767 
  U.S.A.,   gold certifi cates, series of 1922, ten dollars (P. 274), 
small size, twenty dollars series 1928 (P. 401) (3).   Very good 
- good fi ne.  (4)   

 $360 
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 2768* 
  U.S.A.,   silver certifi cate, large size one dollar, series 1899, R 
35155516: (P. 338 b).   Flat, nearly uncirculated.    

 $600 

    

 2769* 
  U.S.A.,   silver certifi cate, two dollars, series of 1899, M 
4958561:- (P. 339).   Flat, nearly uncirculated.    

 $1,200 

    

 2770* 
  U.S.A.,   silver certificate, five dollars, series of 1899, 
M73702131:- (P. 340).   Nearly uncirculated and rare in this 
condition.    

 $2,200 

   2771 
  U.S.A,   silver certifi cates, one dollar series of 1899 (P. 338 C) 
series of 1923 (P. 342).   Good; very good.  (2)   

 $100 

   2772 
  U.S.A.,   including 1899 series, one dollar (P.338b), 1907 
series, five dollars (P.186), 1914 series, twenty dollars 
(P.361), 1917 series, one dollar (P.187), two dollars (P.188), 
1922 series, ten dollars (P.274), twenty dollars (P.275), one 
hundred dollars (P.277), 1923 series, one dollar (P.189), 1928 
series, twenty dollars (P.421), 1981 series, one dollar, uncut 
block of four notes.   Good - uncirculated.  (13)  

 $450 

   2773 
  U.S.A.,   two dollars, 1928 G (P. 378) 1953 C (P. 380 C) 1963 
(P. 382) Federal Reserve notes, 1976 (P. 461) (2 one a star 
note), 1995 (P. 496 a).   Extremely fi ne - uncirculated.  (6)  

 $80 

   2774 
  U.S.A.,   silver certifi cates, small size notes, series 1928 A (2) 
(P. 412 A) 1934 (scarce) (P. 414) (2), 1935 F (P. 416) (2), 
1957 B (P. 419 b) (2), 1935 F (P. 416) (2), 1957 B (P. 419 b) 
(2); fi ve dollars 1934 A, (P. 414 A a) ten dollars 1934 D (P. 
415 d).   Extremely fi ne - good extremely fi ne.  (10)  

 $300 

   2775 
  U.S.A.,   one dollar silver certifi cates 1935 (2), 1957; Federal 
Reserve notes, one dollar 99 recent dates) fi ve dollars (4)O 
ten dollars.   Fair - extremely fi ne.  (17)_   

 $50 

   2776 
  U.S.A.,   Military Payment Certifi cates, series 651 (P.M62), 
fi ve dollars; series 681, fi ve dollars (P.M80).   Good fi ne; nearly 
uncirculated, the fi rst with glue spot on back.   

 $60 

   2777 
  Zimbabwe,   Reserve Bank of Zimbabwe, 1000 dollars, 2003 
"WS" prefi x (different Printer); Bearer Cheques, 1, 5, 10, 50 
cents, 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 and 1000 dollars 1st August 
2006 (P.12, others P. New).   uncirculated.  (13)  

 $90 

   2778 
  British Commonwealth notes,   selected issues, George VI 
Malta shilling, two shillings and one pound 1949; Malaya 
fi ve, twenty and fi fty cents 1941; Elizabeth II, Canada one 
dollar 1954 (P. 66 b); Falkland Islands fi ve pounds; 1983; 
Hong Kong one dollar 1959; Scotland, Royal Bank, one 
pound (3, 1994, 1999 090000 and a radar serial number).   
Very fi ne - uncirculated.  (12)  

 $200 

   2779 
  World notes,   well circulated including Gibraltar (2); 
Bermuda; Sarawak; Southern Rhodesia, Barclays Bank 
D.C.O. ten shillings 1.12.1936 (date not listed in Pick, P 1 
a); Western Samoa one pound Dec 23 1946 (P. 8 b).   Fair 
- very fi ne.  (15)   

 $150 

   2780 
  British Commonwealth,   George VI - Elizabeth II, including 
British Military Authority (3), Ceylon, East Caribbean, 
Malaya, Malta (2), Mauritius (6), Seychelles, Southern 
Rhodesia, Trinidad & Tobago (13).   Good - extremely fi ne.  
(29)  

 $300 

   2781 
  World,   including China (6), Hong Kong, India (2), Indonesia, 
Japan (4), Japanese invasion (5), Malaysia, Philippines (2), 
Singapore (3), Thailand (2), Turkey (2).   Good - extremely 
fi ne.  (29)   

 $50 

   2782 
  Military issues,   World War I, World War II, includes Great 
Britain, British Armed Forces, France, Germany and Japan 
Allied Military Currency, France W.W.I local emergency 
issues, France Vichy Government, Burma, Ceylon 25 cents 
1.1.1942 (P. 40), Korea, Serbia, USA 1 dollar Hawaii 
overprint.   Very good - very fi ne.  (34)  

 $170 
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   2783 
  World,   various banknotes from Indonesia (a wide range), 
Hutt River Province, Great Britain, Bradbury pound, Hong 
Kong, Hong Kong and Shanghai Banking Corp., ten dollars 
1.1.  1948; China, Ta Ching Government Bank of China, $1-
$100.  Fine - uncirculated (37)  

 $100 
   2784 
  World,   an accumulation of North Africa, Middle East, 
South and Central America and colonial Africa, including 
Algeria (2), Egypt (10), Iraq (2), Israel, Lebanon [25 Piastres 
1942 (P.36) in EF], Pakistan, Saudi Arabia (2), Madagascar, 
Argentina (2), Brazil (7), Paraguay, Venezuela, Angola (15), 
Belgian Congo (2), Mozambique (3).   Good - extremely fi ne.  
(51)  

 $170 
   2785 
  Various,   including Australia (R.78 run of 10), New Zealand 
includes (P. 158d nearly uncirculated) Great Britain O' Brien 
ten shillings (1948) (P. 368c, nearly extremely fi ne) U.S.A. 
twenty dollars (1963), MPC's series 692 (P.M G1-3, 95, 
extremely fi ne).   Very good - uncirculated.  (51)  

 $100 
   2786 
  World notes,   Great Britain, Scotland (2) Guernsey and Jersey 
one pounds; U.S.A dollar 1963, Hong Kong (6), Thailand 
(5), and Australian decimal one dollar (R. 78 run of 20) two 
dollars (R. 89 (4)), fi ve dollars (5), ten dollars (8) (R. 312 (5), 
313, 310, 310b).   Very good - uncirculated.  (54)  

 $200 
   2787 
  European accumulation,    including Belgium (2), 
Czechoslovakia (4), France (6), Germany (10), Greece (6), 
Italy (18), Luxembourg, Portugal (3), Russia (3), Spain (3).   
Good - extremely fi ne.  (56)  

 $120 
   2788 
  An accumulation of post-colonial Africa,   including Angola 
(6), Botswana, Congo, Ethiopia, Ghana (6), Kenya (4), 
Lesotho, Malawi (3), Mozambique (5), Namibia, Rhodesia 
(4), Swaziland (6), Tanzania (4), Uganda (6), West African 
States, Zaire (2), Zambia, Zimbabwe (8).   Good - extremely 
fi ne.  (61)  

 $150 
   2789 
  World,   banknotes, arranged alphabetically, all laid up on 
plastic sheets for retail sale, each with description and retail 
price (RP, total for each country), Afghanistan (10) (RP 
$249); Algeria (2) ($50); Angola (1) ($19); Argentina (13) 
($120); Armenia (7) ($119); Austria (2) ($31); Bahamas (4) 
($156); Barbados (1) ($4); Bermuda (3) ($80); Belize (3) 
($71); Biafra (2) ($30); Belarus (1) ($13); Brazil (4) ($22); 
Bosnia Herzegonia (3) ($9); Brunei (3) ($34); Burundi (3) 
($41), total retail price $1048.   Mostly uncirculated.  (62)  

 $200 
   2790 
  World,   banknotes, arranged alphabetically, all laid up on 
plastic sheets for retail sale, each with description and retail 
price (RP, total for each country), Canada (7) (RP $152); 
Cayman Is. (1) ($20); Central African States (4) ($56); Chile 
(7) ($28); China (10) ($87); Colombia (1) ($3); Costa Rica 
(5) ($197); Croatia (1) ($1); Comoros (1) ($15); Cuba (4) 
($86); Czechoslavakia (1) ($21); Dominican Republic (7) 
($244); Denmark (1) ($7); Eastern Caribbean  (5) ($110); 
Ecuador (4) ($48), Egypt (4) ($10), total retail price $1000.   
Mostly uncirculated.  (63)  

 $200 

   2791 
  World,   banknotes, arranged alphabetically, all laid up on 
plastic sheets for retail sale, each with description and retail 
price (RP, total for each country), El Salvador (4) (RP $80); 
Estonia (2) ($36); Eritrea (1) ($7); Ethiopia (3) ($35); Fiji 
(6) ($83); France (3) ($195); French Indo China (5) ($195); 
French West Africa (1) ($60); Georgia (5) ($80); Great Britain 
(3) ($36); Greece (1) ($2); Germany (1) ($15); Ghana (1) 
($8); Guatemala (4) ($80); Guyana (3) ($14); Guinea-Bissau 
(1) ($13); Guinea (2) ($40); Haiti (2) ($50); Hong Kong (2) 
($47); Honduras (1) ($20), total retail price $994.   Mostly 
uncirculated.  (51)  

 $200 

   2792 
  World,   banknotes, arranged alphabetically, all laid up on 
plastic sheets for retail sale, each with description and retail 
price (RP, total for each country), Iceland (2) (RP $31); 
Indonesia (7) ($143); Iran (8) ($74); Israel (1) ($3); Jamaica 
(3) ($150); Japan (3) ($42); Kazakhstan (2) ($15); Kenya 
(3) ($23); Georgia (5) ($80); Korea, South (6) ($71); Kuwait 
(1) ($6); Kyrgystan (4) ($36); Laos (8) ($22); Mexico (1) 
($45); Mauritania (3) ($87); Madagascar (3) ($81); Malawi 
(1) ($13); Netherland Indies (2) ($10); New Caledonia (2) 
($40); New Zealand (3) ($55); Northern Ireland (1) ($35); 
Nicaragua (5) ($248), total retail price $1290.   Mostly 
uncirculated.  (73)  

 $250 

   2793 
  World,   banknotes, arranged alphabetically, all laid up on 
plastic sheets for retail sale, each with description and retail 
price (RP, total for each country), Oman (6) (RP $72); Peru 
(3) ($70); PNG (5) ($95); Portugal (1) ($7); Poland (1) ($4); 
Serbia (3) ($17); St. Thomas & P (2) ($19); Sierra Leone 
(5) ($57); Slovakia (3) ($204); Solomon Is. (2) ($41); Syria 
(1) ($55); Trinidad & Tobago (1) ($22); Ukraine (2) ($4); 
Transdniestra (1) ($2); Tazania (1) ($12); Uzbekistan (3) 
($8); Uganda (2) ($12); Vanuato (1) ($29); Venezuela (1) 
($25); West African States (8) ($85); Yugoslavia (6) ($22); 
Zimbabwe (1) ($7); Zambia (2) ($11); Zaire (1) ($32), total 
retail price $912.   Mostly uncirculated.  (62)  

 $200 

   2794 
  An small accumulation of world,   includes Australia (12), 
China (5), Great Britain, armed forces threepence, Greece 
(6), Japan (15), Japanese occupation (71), Malaya (5), 
Netherlands Indies (4), Poland (4), South Korea (8).   Good 
- extremely fi ne.  (137)  

 $100 

   2795 
  World banknotes,   including Australia, Belize, one dollar, 
1.6.1980 (P.38); Bermuda, one dollar, 1-4-1978 (P.28b), 
Denmark, fi ve kroner, 1950 (P.35g), Great Britain, one pound 
(P.374g, 377a), Guernsey, one pound, ND (1969-1975) 
(P.45b), Burma, Canada, China, Hong Hong, Indonesia, 
New Zealand, Poland, Thailand, U.S.A., Zaire. In a green 
album.   Good - uncirculated.  (136)  

 $250 

   2796 
  World banknotes,   including Cyprus, two hundred and fi fty 
mils, 1-12-1980 (P.41c); Falkland Islands one pound, 15-
6-1982 (P.8e); Gibraltar, one pound, 15-9-1979 (p.20b); 
Malta, one lira (1967) (P.31e); Mauritius, Cayman Islands, 
Jamaica, Tonga, Malaysia, Vietnam. In a green album.   Good 
- uncirculated.  (149)  

 $350 
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   2797 
  British Commonwealth and world,   balance of a collection in 
white plastic binder with mylar pages and interleaves with 
printed descriptions, includes Hong Kong (51), George V 
dollar 1935 (P. 311) (3) George VI - Elizabeth II various 
fractions and dollars (3 of each), HKSB Co dollar 1929, 
1935 (P. 172 b, c) one hundred dollars 1.8.1952 (P. 176 
e); Chartered Bank fi ve hundred dollars 1.1.1977 (P. 72 d), 
Canada dollar 1923 (P. 33 h). East Africa, fl orin 1.5.1920 
(P. 8) Ireland ten pounds 1.02.1975 (P. 66 c) France, one 
hundred francs 1926 on P. 78 a, c (4); Roumania P J53, 24.   
Very good - uncirculated.  (154)  

 $1,000 

   2798 
  World notes,   including Australian decimal (4), mostly low 
denomination or infl ation issues includes Malaysian ten 
ringgit and Egypt ten pounds, all in a box.   Fair - uncirculated.  
(176)   

 $80 

   2799 
  World,   an assortment in black binder with 29 pages or sleeves, 
mostly minors but includes Queen Elizabeth Mauritius fi ve 
and ten rupees, some notgeld and infl ation issues of Germany, 
Scotland one pound (3), Straits Settlements one dollar, 1935.   
Fair - uncirculated.  (approx 250)   

 $60 

   2800 
  World banknotes including,   Brunei, China, Gibraltar, one 
pound (P.20), Great Britain (P.373c, 374c), Hong Kong, 
Hungary, Malaysia, Poland, Vietnam. In two blue albums.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (290)  

 $800 

   DECIMAL  ISSUES 

    

 2801* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 532047 (R. 71) 
fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.    

 $600 

   2802 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 178455 (R. 71) 
fi rst serial prefi x.   Flattened of centrefold otherwise extremely 
fi ne or better.    

 $400 

   2803 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 321341 (R. 71) 
fi rst serial prefi x.   Crisp good extremely fi ne.    

 $350 

   2804 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 273016 (R. 71) fi rst 
serial prefi x.   Rust spots or foxing otherwise good fi ne.    

 $50 

   2805 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
(R. 71 AAA, fi rst serial prefi x, ABA, ADK, 72, 76a, b, c, 
78).   First and fourth good fi ne, others nearly uncirculated 
- uncirculated.  (8)   

 $100 

   2806 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
(R.71, 72, 77 (run of fi ve), 78 (eight singles including DPS, 
plus DKA run of 6)).   Good extremely fi ne - uncirculated.  
(21)   

 $200 

   2807 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone 
91982) (R. 71 (AA pair, trio and run of four) 73 (pair and 
run of four), 74 runs of three and fi ve) 78 (trio) 76 a (trio) 
76 b (run of four), 76 c, 78 (run of fi ve and DPS last serial 
prefi x single).   Mostly uncirculated.  (40)  

 $500 

   2808 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) AGF, AGU, AHD 
prefi xes (R. 72).   Crisp, good extremely fi ne.  (3)   

 $900 

   2809 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1974) to Johnston/Stone (1982) 
(R. 74 (2), 77 (49 singles, 2 pairs, runs of 4, 6, 10 (4), 20 
(2)) 78 (20 singles, runs of 4, 6, 10 (4), 20 (2)).   Very fi ne 
- uncirculated.  (212)   

 $300 

   2810 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKJ 677174/275 (R. 78) 
original pack of one hundred consecutive notes (missing 198 
and 202).   Uncirculated.  (100)  

 $300 

   2811 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DLZ 253293/393 
(R.78) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $250 

   2812 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to one hundred dollars, 
Fraser/Cole (1991) a collection in green light house Vort 
Ronald interleaves album missing star notes includes fi rst 
and last prefi xes, includes AAA fi rst serial prefi x dollar 
(extremely fi ne), NAA fi ve dollars (very fi ne) SAA ten dollars 
(good very fi ne) MRR ten dollars.   Very fi ne - uncirculated, 
mostly nearly uncirculated - uncirculated.  (88)  

 $5,000 

   2813 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) to ten dollars, Fraser/
Evans (1993) (1993) (R. 72, 82, 202, 316 (AP 93 004654).   
Fine - uncirculated.  (4)   

 $50 
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   2814 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) to twenty dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.73 (3), 74 (2), 75, 76c, 77 (14), 78 (3), 81, 
87 (5), 88 (3), 89 (9), 302 (2), 303 (40), 308, 309 (2), 312 
(3), 313 (2), 401 (2), 403 (5), 409b (2), 412 (4), 413 (26), 
415 (3)).   Average circulated, fair - extremely fi ne.  (134)  

 $1,000 

   2815 
   One dollar,   Phillips/Wheeler (1972) to one hundred dollars, 
Fraser/Cole (1991) (R.74, 78, 83, 209 a, b, 217, 407 a (2), 
409 a (4), 413, 509 a, b, 513, 515 (4), 612 (2), 613 (2)). 
Mostly average circulated.   Very good - extremely fi ne.  (24)  

 $950 

   2816 
  One dollar,   1972 (R.74), 1976 (R.76c [4]), 1979 (R.77 
[3]), 1982 (R.78 [9]); two dollars, 1972 (R.84 [4]), 1976 
(R.86a [2]), b [2], c [3]), 1979 (R.87 [4]), 1983 (R.88), 1985 
(R.89 [2]); fi ve dollars, 1979 (R.207), 1983 (R.208), 1985 
(R.209a [2], b), 1990 (R.212 [2]), 1991 (R.213 [2]); ten 
dollars, 1976 (R.306a, b), 1979 (R.307a, b), 1990 (R.312), 
1991 (R.313), 1988 AAOO, AA23 (R.310b).   Very fi ne - 
uncirculated.  (53)  

 $350 

   2817 
  One dollar,   Knight/Wheeler (1976) to twenty dollars 
Johnston/Fraser (1985) (R.76 c, 77 (8), 78 (20), 83 (4), 89 
(2), 203, 204, 219, 301, 303 (2), 304, 310 b (2), 404, 409 
a0 also foreign notes (16) including U.S.A, India, Malaya, 
Japan, China, Philippines.   Fair - nearly uncirculated.  (62)  

 $150 

   2818 
  One dollar, Johnston/Stone (1982) to one hundred dollars,  
 Fraser/Evans (1996) (R. 78 (DPS last seial prefi x) 216, 
217, 310 a (2), 316 (run of six), 5095 a, 513, 609, 616).   
Uncirculated.  (15)   

 $450 

   2819 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) (R.110 [16]); two dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.89) consecutive pairs and runs of 
three and four (2) notes; fi ve dollars, Phillips/Wheeler (1972) 
(R.204) consecutive pair, Johnston/Fraser (1983) (R.209a), 
Fraser/Cole (1991) (R.213 [4]), Fraser/Evans (1993) (R.216) 
BF 93 943197-198 consecutive pair, (1995) (R.217) singles 
(2), consecutive run of seven notes; ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) (R.310b [4]), Fraser/Evans (1993) (R.316).   
Nearly uncirculated - uncirculated.  (44)  

 $250 

   2820 
  One to twenty dollars, (R.   78 92), 84, 89, 310 a, 316 (2), 401 
(2)) also pre-decimal, Coombs/Wilson (1961) one pounds 
(R. 34 b) (2).   Good - uncirculated.  (11)   

 $100 

   2821 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Phillips/Wheeler 
(1972) (R. 81, 83 (2), 84).   Very fi ne - extremely fi ne.  (4)   

 $50 

   2822 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Jonhston/Fraser 
(1985) (R. 81 (2 pairs and trio), 82 (2), 83 (single and run 
of 4), 84 (2), 85, 86 a, b (single run of 8), C (trio) 87 (single 
and pair) 88 (single and trio) 89 (LQG last serial prefi x pair 
and   3 singles).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (42)   

 $500 

   2823 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
91985) (R. 81 (trio), 84 (runs of 4 and 5 plus single) 86 b 
(2 singles and a pair) 86 c (2 pairs), 87 (4 pairs, trio, run of 
6, 24 singles) 88 (11 pairs and 18 singles) 89 (19 in runs, 
pairs and singles).   Very fi ne - uncirculated.  (121)  

 $400 

   2824 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) Johnston/Fraser (1985) 
(R.81, 87 (run of fi ve), 89 (run of 4)). Five dollars, Fraser/
Cole (1991) (R.213, single and run of six and coin note 
wallet).   Uncirculated.  (19)   

 $80 

   2825 
  Two dollars,   Johnston/ Fraser (1988) LDG 699996 (R. 89) 
radar number; fi ve dollars, Macfarlane/ Evans (1996) DL 
98889 888 (R. 218) almost a radar, another BH 97 427127 
cut too low as error note.   Very fi ne - uncirculated.  (3)  

 $80 

   2826 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LKV 341 311 (411 
(R. 89) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)   

 $2,400 

   2827 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LKY 721204-303 
(R.131) bundle of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $700 

   2828 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LQG various sequences 
and singles (R.89) last serial prefix notes.   Virtually 
uncirculated.  (100)  

 $3,500 

   2829 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) to Fraser/Cole (1991) 
(R. 202 (2), 203 (pair0, 204 (2), 206 a, c, 207 (pair), 208, 
209 a (3 pairs and a run of 4), 209 b (single, two pairs, trio 
and run of 4), 212 (pair), 213 (two singles including QPG 
last serial prefi x, and pair).   Crisp fl at uncirculated.  (39)   

 $500 

   2830 
  Five dollars,   Knight/Wheeler (1976) NQX 851462-465 
(R.206b) consecutive run of four notes.   Light centre fold, 
otherwise nearly uncirculated.  (4)  

 $100 

   2831 
  Five dollars,   Knight/Stone (1979) to MacFarlane/Evans 
(1997) (R. 207 (runs of 5 (2) and 9, 18 singles 208 (10), 209 
a (2), 213 (2), 218 (2)).   Very fi ne - uncirculated.  (53)   

 $300 

   2832 
  Five dollars,   Fraser/ Higgins (1990) QCH 088526/625  (R. 
212) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $2,000 

   2833 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QPG 835533/608 broken 
run of 69; another QPG 678746/63 broken run of 16; 
QPG 791102/210 broken run of 14; QPG 905187 single 
(R.213) last serial prefi x mostly consecutive notes.   Virtually 
uncirculated.  (100)  

 $3,500 
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   2834 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) to Evans/Macfarlane (2001) 
polymer notes (R.214 (3), 216, 218 (BA/96), 219 (5 singles 
and FB 01 run of ten).   Extremely fi ne - uncirculated.  (20)  

 $100 

   2835 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) to MacFarlane/Henry (2002) 
(R. 214( AA 93 (pair) AA 08, overprint fi rst day of issue 28, 
36 pair, 38, 49 (pair0, (AB 02 (pair), 215 (BA 93, DF 93, 
EA 93 last serial prefi x) 217 (AA 95 (fi rst prefi x), EC, FG, 
IE 95) 218 (BA 96 (3 fi rst prefi x) EA 96 (last prefi x ), 219 
(AA 01 run of fi ve fi rst prefi x) 220 (BA 02 fi rst prefi x pair; 
EA 02 last prefi x pair, DB 02 run of four) (BA 03 fi rst prefi x 
for year pair).   Uncirculated.  (374)  

 $350 

   2836 
  Five dollars,   MacFarlane/Evans (1997) CS, CT, CX 97 
999445 (R.218) three consecutive prefi x test notes with same 
serial number.   Uncirculated.  (3)   

 $100 

   2837 
  Five dollars,   MacFarlane/Evans (2001) AA 01 127996/128238 
(R. 219) fi rst serial prefi x, pack of one hundred notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $1,500 

 Ex Noble Numismatics Sale 79 (lot 2770) 

   2838 
  Five,   ten and twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) to 
Fraser/Cole (1991) (R. 209 a, 213 (2), 307 a, 309 (2), 310 b 
(2), 313 (4), 406 b, 409 a, 412 (2)) also ten shillings, R 13, 15 
(3).   Many soiled or heavily circulated, fair - very fi ne.  (20)   

 $200 

Lot 2839 part

part

   2839* 
  Five dollars, (1992) to one hundred dollars 91999) including 
fi fty dollars by year to 2005,   ten and twenty dollars to 2006, 
a collection housed on mylar pages with printed interleaves 
describing fi rst and last prefi xes present to each issue, all in 
grey plastic binder. Includes rare issues, 1988 ten dollars both 
releases, one hundred dollar test notes. Missing R. 217 KC 
95, 218, EA 96, R. 318 last prefi x DF 96, DF97, R416 last 
prefi x DA95, R518 JC98.   One hundred dollar test notes 
with evidence of handling otherwise mostly uncirculated, 
fi ne - uncirculated.  (120)  

 $5,000 

   2840 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Cole (1991) 
(R.301 - 313 including 310 a, b).   Crisp fl at uncirculated.  
(15)   

 $1,000 

   2841 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Cole (1991) 
(R. 301, 302 (2), 303, 304 pair, 305 pair, 306 a, b, 307 a, b 
(2), 308, 309, 312 two pairs, 313 pair and MRR last serial 
prefi x single).   All fl at nearly uncirculated - uncirculated.  
(22)  

 $800 

   2842 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Macfarlane/Evans 
(1996) (R.301, 310a, 310b, (4), 310 folder (2), 313, 316 
AA/93, 318 AA/97).   The R313 only extremely fi ne, others 
mostly uncirculated.  (11)   

 $150 

   2843 
  Ten dollars,   Phillips/Wheeler (1974) to Johnston/Fraser 
(1985) (R. 305, 306 b, 307 a, 308, 309).   Uncirculated.  (5)   

 $150 

   2844 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 32 949509/20 (R. 
310a) a run of twelve consecutive fi rst release polymer notes.   
Uncirculated.  (12)   

 $720 
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   2845 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 963562 (R.310a) 
last serial prefi x of fi rst release.   Centre bend otherwise 
virtually uncirculated.    

 $400 

    

 2846* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 965839/40 
(R.310 a) consecutive pair of last serial prefi x of fi rst release.   
Virtually uncirculated.  (2)  

 $1,000 

    

 2847* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB33 965792, AB33 
956794 (R.310a) last serial prefix of first release of 
polymer commemorative, almost consecutive pair. Nearly 
uncirculated and rare.   (2)    

 $900 

   2848 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) to MacFarlane/Henry 
(2002) (R. 310 a AB 15/93, 26/94 trio, 12 & 13/ 96 same 
number, 22/96, 29/96 pair;; 310 b AB 16 pair, 19 trio; R. 316 
AA 93 003 6641 ,overprinted date, AA 93 mfi rst6 prefi x, 
JK 93 run of six, AI 93, BC ,93, BC 93 red overprinted 
date, DB 94; 318 AA 96 fi rst prefi x AA 97 fi rst prefi x DM 
98 run of four, GL 98 run of fi ve last prefi x; R. 319 GL 02 
three pairs of last serial prefi x, A 03 fi rst year pair, BJ 03 
run opf four, DF 03 last serial prefi x (2, almost consecutive).   
Uncirculated.  (51)  

 $800 

   2849 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 287190; AB10 
229864 (R.310b) fi rst serial prefi xes of second release.   Nearly 
uncirculated; good extremely fi ne.  (2)  

 $300 

   2850 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 645349/50 
(R. 310 b) consecutive pair of fi rst prefi x second release.   
Uncirculated.  (2)  

 $600 

   2851 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 586133; AB 11 
612209/10 (R. 310 b) fi rst serial prefi x plus consecutive pair.   
Uncirculated.  (3)  

 $300 

   2852 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 521109, 11 - 3, 15 
-6 (R. 310 b) two singles and two pairs in the same run of fi rst 
serial prefi x of second release.   Virtually uncirculated.  (6)  

 $750 

    

 2853* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 922662 (R.310b) 
last serial prefi x of second release.   Virtually uncirculated 
and rare.   

 $500 

   2854 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MRR 612721/49 (R. 313) 
last serial prefi x run of ten notes in order with gaps of three.   
Uncirculated.  (10)  

 $300 

   2855 
  Ten dollars,   Knight/Stone (1979) to Johnston/Fraser (1985) 
(R. 307 a (2), 307 b, 308 (2), 309). Twenty dollars, Knight/
Wheeler 91976) to Fraser/Evans (1993) (R. 406 a, 408 (2), 
409 a (2), 413 (3), 415 (2)).   Mostly very fi ne.  (16)  

 $300 

   2856 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) to twenty dollars, 
MacFarlane/Evans (1997) (R.309 broken run of four), 404 
(trio), 409a (broken run of 9), 418 (broken run of 8).   Folds 
otherwise mostly uncirculated.  (34)  

 $900 

   2857 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) to one hundred dollars, 
Macfarlane/Evans (1997) all polymer AA issues and 96 
005893 all matching black serials except ten dollars 97 is 
blue, overprinted fi rst day for most (R.316, 318, 416, 418, 
516, 518, 616).   Uncirculated and rare as such.  (7)  

 $400 

   2858 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1993) (R. 401 - 415, missing 402) includes pairs for R. 
404, 406 a, 407 a, 408, 409 a, 412.   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (20)  

 $1,600 



231

   2859 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to MacFarlane/
Henry (20021) (R. 401, XAA fi rst serial prefi x, XAF pair 
XAH trio , 402 XBQ (EF) XBS (EF, F) 403 XCP, XDG, 404 
xXGJ, 407 a XXH, 408, 409 a, b , 411,, 413 pair and 80th 
anniversary O/P, 415 2 and ADK last serial prefi x portfolio 
O/P; 416 AA 96, DA 96 single and trio fi rst and last prefi xes; 
418 AA97 fi rst prefi x pair; 419 KM 02 last serial prefi x and 
JL 02 pair.   Except R 402 mostly uncirculated.  (33)  

 $1,200 

   2860 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) XGS 931585/92 
(R.404) eight consecutive notes.   Virtually uncirculated.  (8)  

 $800 

   2861 
  Twenty dollars,   Knight/Wheeler (1976) centre thread 
9R. 406 b) (8).   Flattened of centre bends otherwise good 
extremely fi ne - nearly uncirculated.  (9)  

 $600 

   2862 
  Twenty dollars,   Knight/Stone (1979) to Fraser/Evans (1993) 
(R. 407 a, 409 a two pair and a trio, 411, 412 (5), 413, 415).    
Mostly uncirculated.  (16)   

 $500 

   2863 
  Twenty dollars,   Johnston/Stone (1983) VGD 940391/2 
(R.408) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $100 

    

 2864* 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EJZ 003767/8 
(R.409 b) consecutive pair of gothic serials.   Uncirculated.  
(2)  

 $800 

   2865 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EJZ 003763/4 
(R.409 b) consecutive pair of gothic serials.   Uncirculated.  
(2)  

 $800 

   2866 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EJZ 003771, 6, 98 
(R. 409 b) three gothic serials.   Uncirculated.  (3)   

 $1,000 

    

 2867* 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EKT 359716/8 
(R.409b) consecutive trio of gothic serials.   Nearly 
uncirculated.  (3)  

 $1,000 

   2868 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to fi fty dollars, 
Fraser/ Evans (1993 (R.401, 412, 515 (2, one FAB last 
prefi x).   Nearly uncirculated-uncirculated.  (4)  

 $200 

    

 2869* 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 318974 (R.505).   
Good extremely fi ne.    

 $500 

   2870 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 872516 (R.505) 
fi rst serial prefi x.   Piece out of top right corner otherwise 
extremely fi ne or better.   

 $300 

   2871 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1973) to Fraser/Evans 
(1993) (R. 505 - 515, includes pairs of 509 a, b, 511, 512).   
Uncirculated.  (13)   

 $1,800 

   2872 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) YUG 908609/10 
(R.509b) consecutive pair of OCRB serials.   Uncirculated.  
(2)  

 $800 

   2873 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) to MacFarlane/Evans 
(1999) (R. 509 a, 511 single and pair, 513, 515 FAA fi rst 
prefi x pair, WQT, HF 003014 from folder, 518 AA 97 fi rst 
prefi x, CI 98711789 (radar number), AA 99 fi rst of year 
prefi x, FH 99, PE 99 last prefi x.   The R 509, 513 only very 
good - fi ne, others mostly uncirculated.  (14)   

 $900 
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   2874 
  Fifty dollars,   Fraser/Cole (1991) to Macfarlane/Henry (2003) 
(R.513, 515, 518 (PB 99 run of four) 519 (AA03 and BL 
04).   Extremely fi ne - uncirculated.  (8)   

 $450 

    

 2875* 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) VG 95 712545 (R. 516; 
McD 601aii) last serial prefi x.   Nearly uncirculated and rare 
thus.   

 $500 

   2876 
  Fifty dollars,   Knight/Stone (1979) to Fraser/Evans (1993) 
(R.507, 508, 509 a, 512, 513 (2), 515). One hundred dollars 
Fraser/Higgins (1990) to Fraser/ Cole (1991). (R. 612), R. 
613).   Fine - extremely fi ne.  (9)   

 $600 

   2877 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAU 077288/9 
(R.608) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $250 

   2878 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) to Fraser/Cole 
(1991) (R. 608, 609, 612, 613 pair).   Uncirculated.  (5)   

 $750 

   2879 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) to MacFarlane/
Evans (1999) (R. 608, 609, 613, 616 F000252 red ex folder, 
616 JK 96 last serial prefi x, 618 AA 98 fi rst serrial prefi x, 
AA 99 fi rst prefi x of year, EF 99, JK 99 last prefi x pair.   The  
R609 nearly uncirculated, others uncirculated.  (9)   

 $1,200 

   2880 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) R.616 AQ 96 and 
AS 96 test notes; Macfarlane/Evans (1998) R.618 AA98 (fi rst 
prefi x) AB99 run of fi ve.   Very fi ne - uncirculated.  (8)  

 $850 

   ERROR  NOTES 

    

part

 2881* 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1974) BQN 069265 (R. 75) 
guillotined high resulting in serials on bottom edge; ten 
dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 18360646 (R. 310 b) 
last digit of left serial out of alignment; twenty dollars, 
Fraser/Cole (1991) RJR 280523/4 (R. 413) right serials last 
digit jammed and virtually disappeared.   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (4)  

 $300 

   2882 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) PPH 500284 (R. 209 
a) intaglio fade out on back.   Extremely fi ne.   

 $50 

   2883 
  Ten dollars,   Knight/Stone (1979) TVD 867793/ TVD 857793 
(R.307) mis matched serials. Also one dollar (R.74, 78 (5)) 
two dollars (R.89 run of ten).   The fi rst fair but rare, others 
very fi ne - uncirculated.  (17)   

 $150 

   2884 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) UXZ 212436 (R. 309) 
half wet ink transfer of Lawson portrait onto Greenway on 
front.   Very fi ne.   

 $80 

    

 2885* 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991) RTT 317105 (R. 413) 
wet ink transfer, centre half of note, back onto front.   Very 
fi ne.    

 $300 
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 2886* 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991) RNE 763138 (R. 4/3) 
missing left hand serial number due to corner fold, 76 of 
number printed sideways on back edge.   Good extremely 
fi ne and rare.    

 $400 

   2887 
  Fifty dollars,   Fraser/Cole (1991) WQF 784 385 (R. 513) 
serials printed upside down at top from incorrect sheet feed.   
Very fi ne.   

 $150 

    

 2888* 
  Fifty dollars,   Fraser/Cole (1991) WLQ 030790 (R.513) 
full wet ink transfer of back on to front.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $250 

   2889 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) NM  95 347012 (R.516) 
fade out of intaglio ink on right side of back.   Extremely 
fi ne.    

 $120 

   COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES 

   2890 
  Triple Anniversary set (1994),   fi ve, fi fty and one hundred 
dollars, NAA, YAA and ZAA 000209, in Reserve Bank 
presentation album and slip case.   Uncirculated.  (3)   

 $2,000 

   2891 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) NPA staff presentation 
folder of two notes AA 00 032181/2 (R. 310) (McD. GF4).   
Uncirculated and rare.    

 $900 

   2892 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative 
AA/23 086946 (R. 310) last serial prefi x of dollar (McD QF 
3).   Uncirculated.   

 $50 

   2893 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) (R. 310) (2); Fraser/
Evans (1993) fi rst and last folders (3) low numbered Year set 
folders (4), deluxe, 1996 fi ve, ten, twenty and fi fty dollars.   
Uncirculated.  (9)  

 $180 

   2894 
  Two dollars,   Johnson/Fraser (1991) NAA Hobart Fair, 
green folder; fi ve dollars, Fraser/Evans (1994) blue serials 
deluxe folder, MacFarlane/Evans (2001)(2) general folder 
issue; ten dollars, Johnson/Fraser (1998)(8) blue folder; 
ten dollars, Fraser/Evans (1994) blue serials, deluxe folder.   
Uncirculated.  (15)  

 $170 

   2895 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) FDI two note folder, standard 
fi rst and last note folder; 30th anniversary three note folder 
(1997) (2), Signatures 1996 deluxe and premium folders; low 
numbered note (1997), fi ve and ten dollars deluxe folders 
low numbered 1994, ten  dollars, Fraser/Evans (1993) fi rst 
and last  folders (2) twenty dollars, Fraser/Evans (1994) 
overprints fi rst polymer issue folder.   Uncirculated.  (11)  

 $300 

   2896 
  Five dollars,   fraser/ Cole (1992) to one hundred dollars, 
Fraser/ Evans (1996) fi rst and last folders (4) and fi rst day 
o0f issue folders (3) plus vertical uncut pair of fi fty dollars, 
Fraser/Evans (1994) black serials. (F.V. $440).   Uncirculated.  
(8)  

 $700 

   2897 
  Five to one hundred dollars,   low numbered year set 1997 
deluxe and premium, consecutive pair set of deluxe; low 
numbered set 1996; deluxe and premium sets 1998 in two 
folders, fi rst and last fi fty dollars (1995); fi ve dollars 2001 
overprint in folder. New Zealand, ten dollar single note folder 
1990.   uncirculated.  (40)   

 $2,400 

   2898 
  Five to one hundred dollars,   1988-1998, a collection of 
folders, including full year set in deluxe folder 1998, all 
housed in sleeves or pages in white plastic binder with 
interleaved printed descriptions, total of 29 folders.   
Uncirculated.  (approx 60)  

 $1,000 

   2899 
  Five to one hundred dollars,   Fraser/Evans, 1996 Circulating 
Polymer notes portfolio, No 210.   Uncirculated.   

 $300 

   2900 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole and Fraser/Evans 
(1996) two note presentation portfolio, Melba/Monash.   
Uncirculated.    

 $220 

   2901 
  Australian Note and Coin collection folders, 1997 ,  1998, 
also proof coin and note set, 1988 (Melbourne International 
Coin Fair).   uncirculated - FDC.  (3) 

 $650 


